
UCHWAŁA NR XXI/128/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora  Sanitarnego  w  Sępólnie  
Krajeńskim,  uchwala  się,  co  następuje:

§ 1. Uchwała Nr XIV/93/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamień Krajeński (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 2 grudnia 2015 r. poz. 3839) w    § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) szkła oraz opakowań ze szkła:

a) w zabudowie jednorodzinnej – 1 raz co 2 miesiące,

b) w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz w miesiącu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 9946A03D-E021-4EF9-A8A9-B9B75A7B7AF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/128/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2016 r.
zmieniającej uchwałę Nr XIV/93/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 listopada 2015 r.
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kamień Krajeński

Art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.  U. z 2016
r. poz. 250) określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na  terenie gminy.

W związku z sygnałami docierającymi od mieszkańców oraz po konsultacjach z firmą świadczącą usługę
odbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Kamień Krajeński stwierdza się, że częstotliwość wywozu
szkła oraz opakowań ze szkła jest zbyt duża.

Częstotliwość wywozu szkła oraz opakowań ze szkła została tak określona, aby w jak najbardziej efektywny
sposób środki uzyskane z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznaczyć na organizację i 
realizację systemu gospodarowania odpadami komunalnymi dogodnego dla właścicieli nieruchomości.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9946A03D-E021-4EF9-A8A9-B9B75A7B7AF2. Podpisany Strona 1




